
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

26/04/202306:31:07p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000002 03/02/2023  12:00:00a. m.ANTICIPO DEL 50% PARA EL DICTAMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022

1112-3-000001   01720164923698 ANTICIPO DEL 50% PARA EL DICTAMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 1  11,600.00

2112-1-000015   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B-2766|03/02/2023|0000000000|     1|000910| 2  11,600.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910|DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 3  11,600.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910|DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 4  11,600.00

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910|DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 5  11,600.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910|DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 6  11,600.00

* Total-Poliza..: *  34,800.00  34,800.00

D  0000007 03/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923698 PAGO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 1  22,752.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 2  330.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMB 3  330.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMB 4  330.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMB 5  330.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMB 6  330.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMB 7  330.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945| RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMB 8  330.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 9  22,422.00

* Total-Poliza..: *  23,742.00  23,742.00

DC 0000004 03/02/2023  12:00:00a. m.DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910|DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 1  23,200.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910|DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 2  23,200.00

* Total-Poliza..: *  23,200.00  23,200.00

DC 0000005 01/02/2023  12:00:00a. m.CAMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000925|CAMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  850.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000925|CAMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  850.00

* Total-Poliza..: *  850.00  850.00

DC 0000006 02/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000926|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000926|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.70

* Total-Poliza..: *  1,000.70  1,000.70

DC 0000007 03/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000927|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  600.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000927|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  600.20

* Total-Poliza..: *  600.20  600.20

DC 0000008 04/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000928|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  900.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000928|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  900.10

* Total-Poliza..: *  900.10  900.10

DC 0000024 03/02/2023  12:00:00a. m.RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945|RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 1  330.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000945|RECARGOS DE PRESENTACION DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 2  330.00

* Total-Poliza..: *  330.00  330.00

DC 0000029 03/02/2023  12:00:00a. m.ELABORACION DE CARRO ALEGORICO PARA EL CRANAVAL DE COSALA 2023.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000956|ELABORACION DE CARRO ALEGORICO PARA EL CRANAVAL DE COSALA 2023. 1  5,490.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000956|ELABORACION DE CARRO ALEGORICO PARA EL CRANAVAL DE COSALA 2023. 2  5,490.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA
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26/04/202306:31:07p. m.
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(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  5,490.00  5,490.00

DD 0000001 03/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B-2766

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910| DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 1  23,200.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910| DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 2  23,200.00

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000910| DICATMEN DE ESTADOS FINANCIEROS 2022 3  23,200.00

2112-1-000015   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B-2766|03/02/2023|0000000.00|1.0000|000910|DICATMEN DE ESTADOS FI 4  23,200.00

* Total-Poliza..: *  46,400.00  46,400.00

DP 0000001 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 1  4,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 2  4,000.00

8230-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 3  4,000.00

8220-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 4  4,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

DP 0000002 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE FEBRERO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  1,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  1,000.00

8230-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  1,000.00

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000003 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE HONORARIOS

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  21,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  21,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  21,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  21,000.00

* Total-Poliza..: *  42,000.00  42,000.00

DP 0000004 01/02/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO SEGUN OFICIO RECIBIDO DE TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/0082/2023

8230-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  250,000.00

8220-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  250,000.00

* Total-Poliza..: *  250,000.00  250,000.00

DP 0000005 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS A PROVEEDOR

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 1  10,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 2  10,000.00

8230-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 3  10,000.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 4  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000006 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDOR

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 1  35,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 2  35,000.00

8230-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 3  35,000.00

8220-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 4  35,000.00

* Total-Poliza..: *  70,000.00  70,000.00

DP 0000007 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1  4,000.00

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 2  4,000.00

8230-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 3  4,000.00

8220-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4  4,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG
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* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

DP 0000008 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS

8230-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 1  500.00

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 2  500.00

8230-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 3  500.00

8220-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 4  500.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DP 0000009 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 1  8,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 2  8,000.00

8230-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 3  8,600.00

8220-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 4  8,600.00

8230-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 5  16,600.00

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 6  16,600.00

* Total-Poliza..: *  33,200.00  33,200.00

IA 0000001 03/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 1  60,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 2  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 3  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 4  60,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 5  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 6  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 7  60,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 8  60,000.00

* Total-Poliza..: *  240,000.00  240,000.00

IA 0000004 01/02/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023

1112-3-000001   01720164923698 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 1  25.18

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 2  25.18

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 3  25.18

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 4  25.18

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 5  25.18

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 6  25.18

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 7  25.18

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2023 8  25.18

* Total-Poliza..: *  100.72  100.72

** Total-Dia..: **  811,613.72  811,613.72

D  0000003 09/02/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  12,598.60

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3206|16/01/2023|0000000000|     1|000911| 2  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000911|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000911|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000911|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000911|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3215|17/01/2023|0000000000|     1|000912| 7  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000912|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000912|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000912|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000912|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3228|18/01/2023|0000000000|     1|000913| 12  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000913|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000913|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  800.00

26/04/2023 06:31:07p. m. Página 3 de 13



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

26/04/202306:31:07p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000913|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000913|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3238|19/01/2023|0000000000|     1|000914| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000914|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000914|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000914|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000914|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3247|20/01/2023|0000000000|     1|000915| 22  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000915|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000915|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000915|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000915|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3258|21/01/2023|0000000000|     1|000916| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000916|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000916|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000916|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000916|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 31  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3272|23/01/2023|0000000000|     1|000917| 32  750.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000917|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  750.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000917|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  750.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000917|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  750.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000917|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  750.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3286|24/01/2023|0000000000|     1|000918| 37  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000918|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 38  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000918|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 39  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000918|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 40  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000918|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 41  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3296|25/01/2023|0000000000|     1|000919| 42  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000919|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 43  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000919|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 44  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000919|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 45  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000919|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 46  1,300.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3306|26/01/2023|0000000000|     1|000920| 47  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000920|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 48  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000920|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 49  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000920|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 50  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000920|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 51  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3316|27/01/2023|0000000000|     1|000921| 52  848.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000921|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 53  848.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000921|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 54  848.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000921|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 55  848.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000921|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 56  848.50

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3328|28/01/2023|0000000000|     1|000922| 57  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000922|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 58  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000922|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 59  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000922|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 60  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000922|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 61  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3340|30/01/2023|0000000000|     1|000923| 62  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000923|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 63  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000923|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 64  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000923|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 65  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000923|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 66  1,100.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3351|31/01/2023|0000000000|     1|000924| 67  1,200.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000924|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 68  1,200.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000924|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 69  1,200.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000924|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 70  1,200.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000924|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 71  1,200.10

* Total-Poliza..: *  37,795.80  37,795.80

D  0000008 05/02/2023  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023

1112-3-000001   01720164923698 ENTERO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023 1  6,612.00
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2117-1-000006-000008   ISR 2023 ENTERO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023 2  6,612.00

* Total-Poliza..: *  6,612.00  6,612.00

D  0000009 11/02/2023  12:00:00a. m.VICTOR IVAN BECERRIL LUNA PAGO DE FACTURAS DE RIN DE BOX

1112-3-000001   01720164923698 VICTOR IVAN BECERRIL LUNA PAGO DE FACTURAS DE RIN DE BOX 1  182,700.00

2112-1-000038   VICTOR IVAN BECERRIL LUNA 22     |                        893E9E|11/02/2023|0000000000|     1|000946| 2  182,700.00

8260-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946|COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO 3  182,700.00

8250-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946|COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO 4  182,700.00

8270-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946|COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO 5  182,700.00

8260-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946|COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO 6  182,700.00

* Total-Poliza..: *  548,100.00  548,100.00

D  0000010 07/02/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  65,500.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         D1543|06/02/2023|0000000000|     1|000954| 2  65,500.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954|COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL 3  65,500.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954|COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL 4  65,500.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954|COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL 5  65,500.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954|COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL 6  65,500.00

* Total-Poliza..: *  196,500.00  196,500.00

D  0000011 07/02/2023  12:00:00a. m.ADALBERTO ARIAS PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 ADALBERTO ARIAS PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  2,104.24

2112-1-000040   ADALBERTO ARIAS PEREZ 24     |                          4734|31/01/2023|0000000000|     1|000961| 2  2,104.24

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000961|IMPRESION DE LONAS PARA INUGURACION DE TORNEO DE SOFT BOL 3  2,104.24

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000961|IMPRESION DE LONAS PARA INUGURACION DE TORNEO DE SOFT BOL 4  2,104.24

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000961|IMPRESION DE LONAS PARA INUGURACION DE TORNEO DE SOFT BOL 5  2,104.24

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000961|IMPRESION DE LONAS PARA INUGURACION DE TORNEO DE SOFT BOL 6  2,104.24

* Total-Poliza..: *  6,312.72  6,312.72

DC 0000009 07/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSAL

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000929|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSAL 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000929|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSAL 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000010 08/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000930|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,050.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000930|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,050.40

* Total-Poliza..: *  1,050.40  1,050.40

DC 0000011 09/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000931|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000931|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000012 10/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000932|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000932|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000013 11/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000933|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000933|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00
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DC 0000025 08/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO

8240-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946|COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO 1  182,700.00

8220-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946|COMPRA DE RIN DE BOX PARA PRACTICA DE DICHO DEPORTE EN NUESTRO MUNICIPIO 2  182,700.00

* Total-Poliza..: *  182,700.00  182,700.00

DC 0000027 06/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954|COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL 1  65,500.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954|COMPRA DE SISTERNA DE 10 000 LITROS PARA REGAR CAMPO DE FUT BOL 2  65,500.00

* Total-Poliza..: *  65,500.00  65,500.00

DC 0000028 06/02/2023  12:00:00a. m.ELABORACION DE CARRO ALEGORICO PARA EL CARNAVAL DE COSALA 2023.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000955|ELABORACION DE CARRO ALEGORICO PARA EL CARNAVAL DE COSALA 2023. 1  15,410.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000955|ELABORACION DE CARRO ALEGORICO PARA EL CARNAVAL DE COSALA 2023. 2  15,410.00

* Total-Poliza..: *  15,410.00  15,410.00

DD 0000004 11/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 893E9E

1242-2-000001-000001   RIN DE BOXEO PROFECIONAL 6X6 MTS000946| RIN DE BOXEO PROFECIONAL 6X6 MTS 1  182,700.00

8250-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946| RIN DE BOXEO PROFECIONAL 6X6 MTS 2  182,700.00

8240-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000946| RIN DE BOXEO PROFECIONAL 6X6 MTS 3  182,700.00

2112-1-000038   VICTOR IVAN BECERRIL LUNA 22     |                        893E9E|11/02/2023|0000000.00|1.0000|000946|COMPRA DE RIN DE BOX P 4  182,700.00

* Total-Poliza..: *  365,400.00  365,400.00

DD 0000006 06/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D1543

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954| CISTERNA DE 10000 LTS ROTOPLAS 1  65,500.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954| CISTERNA DE 10000 LTS ROTOPLAS 2  65,500.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000954| CISTERNA DE 10000 LTS ROTOPLAS 3  65,500.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         D1543|06/02/2023|0000000.00|1.0000|000954|COMPRA DE SISTERNA DE 4  65,500.00

* Total-Poliza..: *  131,000.00  131,000.00

IA 0000002 11/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 1  250,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 2  250,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 3  250,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 4  250,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 5  250,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 6  250,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 7  250,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 8  250,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000,000.00  1,000,000.00

IP 0000001 11/02/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO RECIBIDO DE TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/0082/2023

8130-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO RECIBIDO DE TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/0082/2023 1  250,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO RECIBIDO DE TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/0082/2023 2  250,000.00

* Total-Poliza..: *  250,000.00  250,000.00

** Total-Dia..: **  2,810,080.92  2,810,080.92

D  0000004 13/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923698 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 1  37,509.20

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2  36,249.26

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 3  36,249.26

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 4  36,249.26

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 5  36,249.26

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 6  36,249.26

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 7  36,249.26
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8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 8  36,249.26

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 9  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 10  284.00

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 11  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 12  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 13  284.00

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 14  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 15  284.00

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 16  1,401.09

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 17  1,401.09

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 18  1,401.09

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 19  1,401.09

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 20  1,401.09

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 21  1,401.09

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 22  1,401.09

5113-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 23  3,786.72

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 24  3,786.72

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 25  3,786.72

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 26  3,786.72

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 27  3,786.72

8270-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 28  3,786.72

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 29  3,786.72

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 30  3,624.94

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 31  3,624.94

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 32  3,624.94

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 33  3,624.94

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 34  3,624.94

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 35  3,624.94

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 36  3,624.94

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 37  37,509.20

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 38  37,509.20

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 39  3,899.28

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 40  3,851.47

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000907| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 41  86.06

* Total-Poliza..: *  218,893.24  218,893.24

DC 0000001 13/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 1  36,249.26

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2  36,249.26

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 3  284.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 4  284.00

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 5  1,401.09

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 6  1,401.09

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 7  3,786.72

8220-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 8  3,786.72

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 9  3,624.94

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000907|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 10  3,624.94

* Total-Poliza..: *  45,346.01  45,346.01

DC 0000014 13/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000934|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000934|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000015 14/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000935|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000935|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00
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DC 0000016 15/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000936|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000936|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  300.00

* Total-Poliza..: *  300.00  300.00

DC 0000017 16/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000937|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,100.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000937|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,100.00

* Total-Poliza..: *  1,100.00  1,100.00

DC 0000018 17/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000938|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000938|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000019 18/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000939|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000939|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000032 18/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE PLAYERAS PARA DEPORTISTAS DE TIRO CON ARCO PARTICIPANTES EN JUEGOS DEL CONADE 2023

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000991|COMPRA DE PLAYERAS PARA DEPORTISTAS DE TIRO CON ARCO PARTICIPANTES EN JUEGOS DEL CONADE 2023 1  16,588.00

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000991|COMPRA DE PLAYERAS PARA DEPORTISTAS DE TIRO CON ARCO PARTICIPANTES EN JUEGOS DEL CONADE 2023 2  16,588.00

* Total-Poliza..: *  16,588.00  16,588.00

DD 0000002 15/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 3361, C5 3371, C5 3414, C5 3385, C5 3392, C5 3425, C5 3432, C5 3442, C5 3451, C5 3467, C5 3481, C5 3486

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000925| GASOLINA MAGNA 1  850.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000925| GASOLINA MAGNA 2  850.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000925| GASOLINA MAGNA 3  850.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3361|01/02/2023|0000000.00|1.0000|000925|CAMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  850.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000926| GASOLINA MAGNA 5  1,000.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000926| GASOLINA MAGNA 6  1,000.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000926| GASOLINA MAGNA 7  1,000.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3371|02/02/2023|0000000.00|1.0000|000926|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  1,000.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000929| GASOLINA MAGNA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000929| GASOLINA MAGNA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000929| GASOLINA MAGNA 11  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3414|07/02/2023|0000000.00|1.0000|000929|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000927| GASOLINA MAGNA 13  600.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000927| GASOLINA MAGNA 14  600.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000927| GASOLINA MAGNA 15  600.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3385|03/02/2023|0000000.00|1.0000|000927|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  600.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000928| GASOLINA MAGNA 17  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000928| GASOLINA MAGNA 18  900.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000928| GASOLINA MAGNA 19  900.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3392|04/02/2023|0000000.00|1.0000|000928|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  900.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000930| GASOLINA MAGNA 21  1,050.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000930| GASOLINA MAGNA 22  1,050.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000930| GASOLINA MAGNA 23  1,050.40

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3425|08/02/2023|0000000.00|1.0000|000930|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  1,050.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000931| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000931| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000931| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3432|09/02/2023|0000000.00|1.0000|000931|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000932| GASOLINA MAGNA 29  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000932| GASOLINA MAGNA 30  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000932| GASOLINA MAGNA 31  800.00
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2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3442|10/02/2023|0000000.00|1.0000|000932|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000933| GASOLINA MAGNA 33  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000933| GASOLINA MAGNA 34  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000933| GASOLINA MAGNA 35  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3451|11/02/2023|0000000.00|1.0000|000933|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000934| GASOLINA MAGNA 37  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000934| GASOLINA MAGNA 38  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000934| GASOLINA MAGNA 39  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3467|13/02/2023|0000000.00|1.0000|000934|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000935| GASOLINA MAGNA 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000935| GASOLINA MAGNA 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000935| GASOLINA MAGNA 43  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3481|14/02/2023|0000000.00|1.0000|000935|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000936| GASOLINA MAGNA 45  300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000936| GASOLINA MAGNA 46  300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000936| GASOLINA MAGNA 47  300.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3486|15/02/2023|0000000.00|1.0000|000936|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 48  300.00

* Total-Poliza..: *  20,802.80  20,802.80

DD 0000009 18/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 1125

5241-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000991| PLAYERAS SUBLIMINADAS 1  16,588.00

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000991| PLAYERAS SUBLIMINADAS 2  16,588.00

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000991| PLAYERAS SUBLIMINADAS 3  16,588.00

2112-1-000035   JESUS ROGELIO BUSTAMANTE OTAÑEZ 19     |                          1125|18/02/2023|0000000.00|1.0000|000991|COMPRA DE PLAYERAS PAR 4  16,588.00

* Total-Poliza..: *  33,176.00  33,176.00

** Total-Dia..: **  339,706.05  339,706.05

D  0000001 21/02/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 1  32.48

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2  32.48

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 3  32.48

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 4  32.48

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 5  32.48

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 6  32.48

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 7  32.48

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 8  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 9  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 10  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 11  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 12  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 13  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 14  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 15  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 16  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 17  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 18  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 19  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 20  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 21  0.64

* Total-Poliza..: *  129.92  129.92

D  0000006 20/02/2023  12:00:00a. m.AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  48,279.32

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                          F269|07/07/2022|0000000000|     1|000688| 2  4,709.31

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                          F326|04/08/2022|0000000000|     1|000689| 3  9,222.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         F 342|10/08/2022|0000000000|     1|000692| 4  13,468.01

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                          F420|20/09/2022|0000000000|     1|000693| 5  10,440.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         F 437|27/09/2022|0000000000|     1|000695| 6  5,800.00
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2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         F 438|27/09/2022|0000000000|     1|000694| 7  4,640.00

* Total-Poliza..: *  48,279.32  48,279.32

D  0000012 21/02/2023  12:00:00a. m.CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS

1112-3-000001   01720164923698 CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS 1  12,000.00

2112-1-000041   CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ 25     |                         1F9E8|21/02/2023|0000000000|     1|000963| 2  12,000.00

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 3  12,130.72

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 4  12,130.72

8270-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 5  12,130.72

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 6  12,130.72

* Total-Poliza..: *  36,261.44  36,261.44

D  0000013 21/02/2023  12:00:00a. m.CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS

1112-3-000001   01720164923698 CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS 1  12,000.00

2112-1-000041   CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ 25     |                         7C406|21/02/2023|0000000000|     1|000962| 2  12,000.00

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 3  12,130.72

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 4  12,130.72

8270-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 5  12,130.72

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 6  12,130.72

* Total-Poliza..: *  36,261.44  36,261.44

DC 0000003 21/02/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 1  32.48

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000909|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2  32.48

* Total-Poliza..: *  32.48  32.48

DC 0000020 20/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000940|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000940|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000021 21/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000941|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000941|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,400.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

DC 0000030 21/02/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 1  12,130.72

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 2  12,130.72

* Total-Poliza..: *  12,130.72  12,130.72

DC 0000031 21/02/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 1  12,130.72

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963|SERVICIO DE TRASLADO A GRUPO DE TIRO CON ARCO A PARTICIPAR EN OLIMPIADAS CONADE 2023 2  12,130.72

* Total-Poliza..: *  12,130.72  12,130.72

DD 0000007 21/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 1F9E8

5241-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963| TRANSPORTACION 1  12,130.72

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963| TRANSPORTACION 2  12,130.72

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000963| TRANSPORTACION 3  12,130.72

2112-1-000041   CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ 25     |                         1F9E8|21/02/2023|0000000.00|1.0000|000963|SERVICIO DE TRASLADO A 4  12,000.00

2117-1-000006-000009   ISR RESICO 2023 000963| TRANSPORTACION 5  130.72

* Total-Poliza..: *  24,261.44  24,261.44

DD 0000008 21/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 7C406
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5241-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962| TRANSPORTACION 1  12,130.72

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962| TRANSPORTACION 2  12,130.72

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000962| TRANSPORTACION 3  12,130.72

2112-1-000041   CARLOS EDUARDO QUEVEDO LOPEZ 25     |                         7C406|21/02/2023|0000000.00|1.0000|000962|SERVICIO DE TRASLADO A 4  12,000.00

2117-1-000006-000009   ISR RESICO 2023 000962| TRANSPORTACION 5  130.72

* Total-Poliza..: *  24,261.44  24,261.44

IA 0000003 20/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  396,048.92  396,048.92

D  0000005 28/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 2  40,552.31

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 3  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 4  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 5  40,552.31

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 6  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 7  40,552.31

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 8  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 9  284.00

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 10  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 11  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 12  284.00

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 13  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 14  284.00

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 15  2,802.14

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 16  2,802.14

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 17  2,802.14

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 18  2,802.14

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 19  2,802.14

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 20  2,802.14

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 21  2,802.14

5113-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 22  7,576.36

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 23  7,576.36

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 24  7,576.36

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 25  7,576.36

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 26  7,576.36

8270-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 27  7,576.36

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 28  7,576.36

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 29  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 30  4,055.24

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 31  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 32  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 33  4,055.24

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 34  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 35  4,055.24

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 36  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 37  4,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 38  4,000.00

26/04/2023 06:31:07p. m. Página 11 de 13



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

26/04/202306:31:07p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 39  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 40  4,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 41  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 42  4,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 43  50,070.61

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 44  4,804.81

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 45  4,308.57

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000908| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 46  86.06

* Total-Poliza..: *  237,080.20  237,080.20

DC 0000002 28/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  40,552.31

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2  40,552.31

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 3  284.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 4  284.00

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 5  2,802.14

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 6  2,802.14

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 7  7,576.36

8220-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 8  7,576.36

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 9  4,055.24

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 10  4,055.24

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 11  4,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000908|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 12  4,000.00

* Total-Poliza..: *  59,270.05  59,270.05

DC 0000022 27/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000942|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,803.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000942|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,803.60

* Total-Poliza..: *  1,803.60  1,803.60

DC 0000023 28/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000943|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 1  1,100.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000943|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPA  DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA. 2  1,100.10

* Total-Poliza..: *  1,100.10  1,100.10

DC 0000026 28/02/2023  12:00:00a. m.REPARACION DE FALLAS E INSTALACION DE SENSOR MAP A CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000953|REPARACION DE FALLAS E INSTALACION DE SENSOR MAP A CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  6,414.80

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000953|REPARACION DE FALLAS E INSTALACION DE SENSOR MAP A CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  6,414.80

* Total-Poliza..: *  6,414.80  6,414.80

DD 0000003 28/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 3500, C5 3510, C5 3517, C5 3531, C5 3542, C5 3587, C5 3599

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000937| GASOLINA MAGNA 1  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000937| GASOLINA MAGNA 2  1,100.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000937| GASOLINA MAGNA 3  1,100.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3500|16/02/2023|0000000.00|1.0000|000937|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,100.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000938| GASOLINA MAGNA 5  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000938| GASOLINA MAGNA 6  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000938| GASOLINA MAGNA 7  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3510|17/02/2023|0000000.00|1.0000|000938|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000939| GASOLINA MAGNA 9  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000939| GASOLINA MAGNA 10  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000939| GASOLINA MAGNA 11  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3517|18/02/2023|0000000.00|1.0000|000939|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000940| GASOLINA MAGNA 13  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000940| GASOLINA MAGNA 14  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000940| GASOLINA MAGNA 15  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3531|20/02/2023|0000000.00|1.0000|000940|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000941| GASOLINA MAGNA 17  1,400.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

26/04/202306:31:07p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000941| GASOLINA MAGNA 18  1,400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000941| GASOLINA MAGNA 19  1,400.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3542|21/02/2023|0000000.00|1.0000|000941|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  1,400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000942| GASOLINA MAGNA 21  1,803.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000942| GASOLINA MAGNA 22  1,803.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000942| GASOLINA MAGNA 23  1,803.60

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3587|27/02/2023|0000000.00|1.0000|000942|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  1,803.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000943| GASOLINA MAGNA 25  1,100.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000943| GASOLINA MAGNA 26  1,100.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000943| GASOLINA MAGNA 27  1,100.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 3599|28/02/2023|0000000.00|1.0000|000943|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  1,100.10

* Total-Poliza..: *  15,607.40  15,607.40

DD 0000005 28/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D321C

5135-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000953| REPARACION , FALLA DE ENCENDIDO Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO. 1  6,414.80

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000953| REPARACION , FALLA DE ENCENDIDO Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO. 2  6,414.80

8240-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000953| REPARACION , FALLA DE ENCENDIDO Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO. 3  6,414.80

2112-1-000039   GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARADO23     |                         D321C|28/02/2023|0000000.00|1.0000|000953|REPARACION DE FALLAS E 4  6,414.80

* Total-Poliza..: *  12,829.60  12,829.60

** Total-Dia..: **  334,105.75  334,105.75

**** GRAN TOTAL...: ****
 4,691,555.36  4,691,555.36
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